
1 of 2

Thursday, September 5, 2024 at 17:59:30 Central European Summer TimeThursday, September 5, 2024 at 17:59:30 Central European Summer Time

Předmět:Předmět: Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele + Výzva k poskytnutí součinnosti před podpisem
smlouvy – PATOK a.s.

Datum:Datum: čtvrtek 5. září 2024 v 17:59:07, středoevropský letní čas
Od:Od: Marie Harantová <marie.harantova@europrojekty.cz>
Do:Do: hajkova@patok.cz <hajkova@patok.cz>
Kopie:Kopie: kontakt@patok.cz <kontakt@patok.cz>
Skrytá:Skrytá: Mgr. Michal Hrib - INVICE s.r.o. <michal.hrib@invice.cz>
Priorita:Priorita: Vysoká
Přílohy:Přílohy: Oznámení o výběru dodavatele.pdf, image001.png

Vážený dodavateli,
přílohou této zprávy Vám zasíláme oznámená Rozhodnutí  zadavatele o výběru dodavatele
(dokumenty jsou rovněž uveřejněny na Profilu zadavatele), přičemž Vás současně jako
vybraného účastníka vyzýváme k poskytnutí součinnosti před podpisem Smlouvy o dílo, a to v
tomto rozsahu:

f. V souladu s bodem „Předložení dokladů u vybraného dodavatele“ ZadávacíV souladu s bodem „Předložení dokladů u vybraného dodavatele“ Zadávací
dokumentace doložte dokumentace doložte v prosté kopiiv prosté kopii doklady prokazující splnění základní doklady prokazující splnění základní
způsobilosti Vašich poddodavatelů, tedy způsobilosti Vašich poddodavatelů, tedy JPR Realizace s.r.o.:JPR Realizace s.r.o.:

Dodavatel prokazuje splnění podmínek základní způsobilosti předložením:
a) Výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k písm. a).
b) Potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k písm. b).
c) Písemného čestného prohlášení, ve vztahu ke spotřební dani ve vztahu k písm. b).
d) Písemného čestného prohlášení ve vztahu k písm. c).
e) Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení ve vztahu k písm. d).
f) Výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením čestného prohlášení v případě, že není v
obchodním rejstříku zapsán, ve vztahu k písm. e). (JIŽ MÁME)(JIŽ MÁME)
Doklady můžete nahradit výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů tak, jak jste prokázal
splnění vlastní kvalifikace.

f. Současně Vás žádáme o zaslání Vámi oceněného výkazu výměr – cenovéSoučasně Vás žádáme o zaslání Vámi oceněného výkazu výměr – cenové
kalkulace, jež byla předmětem nabídky, a to kalkulace, jež byla předmětem nabídky, a to ve formátu .xls ve formátu .xls a vyplněného návrhua vyplněného návrhu
smlouvy o dílo, jež byl předmětem nabídky, a to smlouvy o dílo, jež byl předmětem nabídky, a to ve formátu .doc.ve formátu .doc.

  
Prosíme o doložení požadovaných dokumentů bez zbytečného odkladu, a současněProsíme o doložení požadovaných dokumentů bez zbytečného odkladu, a současně
prosím o potvrzení přijetí tohoto e-mailuprosím o potvrzení přijetí tohoto e-mailu..
 
 
S úctou
 
Ing. Marie Harantová
Projektová manažerka
Jednatelka
 

 



2 of 2

 
Europrojekty s.r.o., IČ 286 95 381, Palackého 1838, 431 11 Jirkov
www.europrojekty.cz +420 607 949 872 Marie.Harantova@europrojekty.cz
 
DOTACE – REALIZACE PROJEKTU – VÝBĚROVÁ a ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ
Zpracování dotačních projektů na klíč včetně úplné administrace
Od záměru realizace až po ukončení doby udržitelnosti projektu Váš projektový manažer
 
 
 

http://www.europrojekty.cz/
mailto:Marie.Harantova@europrojekty.cz

